
小学男子50m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+2.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｲ　ﾘｭｳﾏ ｲｼｲ　ﾘｭｳﾏ

1 4 799 石井　琉磨(3) 大沼小 10.41 1 799 石井　琉磨(3) 大沼小 10.41 +2.6

ｸﾘﾊﾗ　ｹﾝﾀ

2 787 栗原　健太(3) チーム近藤 DNS

ﾏﾂﾀﾞ　ﾊﾙ

3 793 松田　陽(2) 長堀小 DNS

凡例  DNS:欠場



小学男子100m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+2.4) 2組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾑﾗ　ﾏｷﾄ ｷﾑﾗ　ﾃﾝｾｲ

1 8 520 河村　正樹人(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.57 1 3 566 木村　天晴(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.35
ｺﾀﾍﾞ　ﾔﾏﾄ ﾀﾅﾍﾞ　ｹｲﾄ

2 3 788 小田部　大和(3) チーム近藤 17.25 2 4 536 田鍋　啓仁(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.35
ﾏﾂﾀﾞ　ﾖｳﾀ ｷﾉｼﾀ　ﾕｳﾀﾞｲ

3 5 559 松田　瑶詠(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 18.34 3 1 512 木下　悠大(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.41
ｳｴﾊﾗ　ｿｳﾏ ｲｼｶﾜ　ﾁﾋﾛ

4 7 507 上原　奏真(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 19.38 4 7 510 石川　千紘(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.48
ｷﾑﾗ　ﾊﾙﾋﾄ ﾌﾅｷ　ﾘｮｳ

1 524 木村　春仁(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS 5 8 554 船木　諒(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.66
ﾄﾖｻﾜ　ｺｳﾀﾞｲ ｵﾇｷ　ﾕｳｼﾞ

2 539 豊澤　煌大(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS 6 2 506 小貫　祐司(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 17.71
ﾓﾘﾀ　ｹｲ ｲﾄｻﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ

4 561 森田　慧(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS 7 6 516 糸澤　秀明(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 18.42
ﾅｶﾀﾞﾃ　ﾕｲﾄ ﾊﾅﾜ　ﾅﾂﾒ

6 789 中舘　唯人(4) チーム近藤 DNS 5 542 塙　夏芽(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS

3組 (風:+2.2) 4組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｲﾜｲ　ｸｵﾝ ﾔﾏｶﾞﾀ　ｼｭﾝｽｹ

1 8 518 小祝　玖音(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 14.70 1 3 543 山形　俊輔(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 15.52

ｱﾗｵ　ｶｲ ﾔﾏﾓﾄ　ｱｵﾄ

2 4 548 荒尾　快(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.33 2 6 547 山本　蒼士(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.57

ﾋﾗｸﾞﾁ　ﾀｲﾖｳ ｲﾁﾉﾍ　ﾊﾙﾋﾄ

3 7 552 平口　太陽(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.52 3 8 515 一戸　遥仁(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.77

ｺﾀﾍﾞ　ﾕｳｷ ﾔﾏﾀﾞ　ｿｳｴﾂ

4 3 571 小田部　優光(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.56 4 5 545 山田　蒼悦(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 17.85

ｵｵｸﾎﾞ　ｴｲﾄ ｽｽﾞｷ　ﾋｶﾙ

5 6 502 大窪　瑛翔(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 17.04 5 2 528 鈴木　輝(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 18.03

ｷｸﾁ　ｿｳｷ ｷﾀﾊﾞﾔｼ　ﾅｵｷ

6 2 519 菊地　奏樹(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 17.61 6 4 521 北林　直樹(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 19.60

ｴﾋﾞｻﾜ　ｶｲ ｱﾝｻﾞｲ　ﾘｮｳﾏ

5 517 海老澤　快(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS 7 503 安齋　僚真(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺｲﾜｲ　ｸｵﾝ

1 518 小祝　玖音(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 14.70 +2.2

ﾔﾏｶﾞﾀ　ｼｭﾝｽｹ

2 543 山形　俊輔(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 15.52 +1.8

ｱﾗｵ　ｶｲ

3 548 荒尾　快(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.33 +2.2

ｷﾑﾗ　ﾃﾝｾｲ

4 566 木村　天晴(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.35 +2.8

ﾀﾅﾍﾞ　ｹｲﾄ

5 536 田鍋　啓仁(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.35 +2.8

ｷﾉｼﾀ　ﾕｳﾀﾞｲ

6 512 木下　悠大(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.41 +2.8

ｲｼｶﾜ　ﾁﾋﾛ

7 510 石川　千紘(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.48 +2.8

ﾋﾗｸﾞﾁ　ﾀｲﾖｳ

8 552 平口　太陽(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.52 +2.2

凡例  DNS:欠場



小学男子1000m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ　ﾌｼﾞﾄ ﾂﾁﾀ　ﾏｻｷ

1 3 800 鈴木　冨士翔(6) 日立AC jr 3:17.29 1 3 792 土田　将生(6) チーム近藤 3:21.08
ﾃｶﾞ　ﾚｵﾝ ﾀｸﾞﾁ　ｱｵﾊﾞ

2 6 794 手賀　愛皇(6) 鉾田陸上スポ少 3:31.35 2 6 796 田口　青葉(6) 鉾田陸上スポ少 3:45.50
ｶｼﾏ　ﾊﾙ ｵﾆｻﾞﾜ　ﾙｲﾄ

3 1 565 加島　陽(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 3:48.39 3 4 795 鬼澤　琉翔(5) 鉾田陸上スポ少 3:49.52
ｿｶﾞ　ﾋｶﾙ ｾｷｸﾞﾁ　ｺｳｽｹ

4 2 535 曽我　輝(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 4:06.67 4 7 537 関口　功将(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 3:53.23
ｼｮｳｼﾞ　ﾀﾞｲｺﾞ ｺﾏﾂ　ｶﾅﾄ

5 5 790 庄司　大悟(3) チーム近藤 4:11.25 5 8 525 小松　奏仁(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 4:45.62
ﾑﾄｳ　ﾕｳﾜ ｵｻﾀﾞ　ﾓﾝﾄﾞ

4 791 武藤　悠和(4) チーム近藤 DNS 2 504 長田　紋門(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS
ｼﾝｸﾗ　ﾘｭｳｷﾞ ﾖｼｶﾜ　ｼｮｳ

7 531 新倉　琉義(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS 5 576 吉川　翔(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS
ｺﾔﾅｷﾞ　ﾄﾓｷ

8 522 小柳　朋己(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ　ﾌｼﾞﾄ

1 800 鈴木　冨士翔(6) 日立AC jr 3:17.29
ﾂﾁﾀ　ﾏｻｷ

2 792 土田　将生(6) チーム近藤 3:21.08
ﾃｶﾞ　ﾚｵﾝ

3 794 手賀　愛皇(6) 鉾田陸上スポ少 3:31.35
ﾀｸﾞﾁ　ｱｵﾊﾞ

4 796 田口　青葉(6) 鉾田陸上スポ少 3:45.50
ｶｼﾏ　ﾊﾙ

5 565 加島　陽(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 3:48.39
ｵﾆｻﾞﾜ　ﾙｲﾄ

6 795 鬼澤　琉翔(5) 鉾田陸上スポ少 3:49.52
ｾｷｸﾞﾁ　ｺｳｽｹ

7 537 関口　功将(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 3:53.23
ｿｶﾞ　ﾋｶﾙ

8 535 曽我　輝(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 4:06.67

凡例  DNS:欠場



小学女子50m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+2.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾂﾁﾀ　ｶﾚﾝ ﾂﾁﾀ　ｶﾚﾝ

1 6 636 土田　花怜(2) チーム近藤 9.87 1 636 土田　花怜(2) チーム近藤 9.87 +2.6

ｻﾄｳ　ﾐｸ ｻﾄｳ　ﾐｸ

2 7 635 佐藤　美心(2) チーム近藤 10.25 2 635 佐藤　美心(2) チーム近藤 10.25 +2.6

小学女子100m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.5) 2組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾏﾂ　ﾙﾏ ｻﾄｳ　ﾐﾂﾞｷ

1 4 506 川松　瑠麻(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 14.23 1 6 508 佐藤　美月(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 14.51
ｽｹｶﾞﾜ　ﾏﾎ ｱﾝ　ｴﾘｶ

2 2 510 助川　茉歩(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 15.33 2 7 502 安　恵鈴華(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 15.62
ﾋﾗｸﾞﾁ　ﾓﾓ ｷﾑﾗ　ｴﾅ

3 7 519 平口　桃百(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.18 3 4 562 木村　依愛(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.27
ｻｶｳﾁ　ﾉｴﾙ ﾀｶﾊｼ　ﾚｲﾗ

4 5 518 坂内　希咲琉(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.40 4 1 552 高橋　澪(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.65
ﾖｺﾀ　ﾉｿﾞﾐ ｳｴﾀﾞ　ﾘｶ

5 1 583 横田　希心(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.52 5 3 557 上田　莉夏(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.94
ｻｶﾓﾄ　ｻﾔｶ ｶﾐﾃ　ﾗｲﾑ

6 8 527 坂本　彩花(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 18.75 6 5 517 上手　來夢(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 17.12
ｼﾊﾞﾀ　ﾅﾅﾐ ﾀｶﾎｼ　ﾌｳ

7 6 536 柴田　七海(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 19.13 7 2 569 高星　楓(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 17.24
ｶﾞｻﾞﾝ　ｷｲ

8 3 637 我山　希祈(3) チーム近藤 19.89

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾏﾂ　ﾙﾏ

1 506 川松　瑠麻(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 14.23 +3.5
ｻﾄｳ　ﾐﾂﾞｷ

2 508 佐藤　美月(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 14.51 +2.4
ｽｹｶﾞﾜ　ﾏﾎ

3 510 助川　茉歩(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 15.33 +3.5
ｱﾝ　ｴﾘｶ

4 502 安　恵鈴華(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 15.62 +2.4
ﾋﾗｸﾞﾁ　ﾓﾓ

5 519 平口　桃百(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.18 +3.5
ｷﾑﾗ　ｴﾅ

6 562 木村　依愛(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.27 +2.4
ｻｶｳﾁ　ﾉｴﾙ

7 518 坂内　希咲琉(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.40 +3.5
ﾖｺﾀ　ﾉｿﾞﾐ

8 583 横田　希心(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 16.52 +3.5



小学女子1000m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞﾉﾔ　ﾎﾉﾐ ｱﾏﾉ　ﾋﾅｺ

1 6 665 久保野谷　穂美(6) 日本ｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 3:43.97 1 3 664 天野　日奈子(6) 日本ｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 3:27.45
ﾀｸﾞﾁ　ﾋﾅ ﾃｶﾞ　ﾚｲｱ

2 4 641 田口　日奈(5) 鉾田陸上スポ少 3:47.91 2 4 640 手賀　玲愛(4) 鉾田陸上スポ少 3:47.58
ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾘｵ ﾔﾏｼﾀ　ﾑﾂｷ

3 5 638 富永　莉央(6) チーム近藤 3:48.19 3 6 666 山下　睦季(5) 日本ｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 3:54.75
ｱﾏﾉｸﾗ　ﾅｵ ﾊﾗﾀﾞ　ﾏﾎ

4 2 515 天野倉　奈緒(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 4:10.99 4 5 573 原田　真帆(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 4:19.79
ﾀﾅﾍﾞ　ﾘﾘ ﾀｶﾊｼ　ﾕﾅ

5 1 587 田辺　莉理(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 4:49.61 5 7 553 高橋　裕来(4) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 5:37.49
ｽﾜ　ﾐｵﾘ ｼﾝｸﾗ　ﾘﾝ

3 643 諏訪　美桜利(6) 機初小 DNS 1 584 新倉　りん(6) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS
ｾｷ　ﾘﾉ ｵｵﾀﾆ　ﾊﾅ

7 542 関　璃宇(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS 2 561 大谷　華渚(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾏﾉ　ﾋﾅｺ

1 664 天野　日奈子(6) 日本ｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 3:27.45
ｸﾎﾞﾉﾔ　ﾎﾉﾐ

2 665 久保野谷　穂美(6) 日本ｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 3:43.97
ﾃｶﾞ　ﾚｲｱ

3 640 手賀　玲愛(4) 鉾田陸上スポ少 3:47.58
ﾀｸﾞﾁ　ﾋﾅ

4 641 田口　日奈(5) 鉾田陸上スポ少 3:47.91
ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾘｵ

5 638 富永　莉央(6) チーム近藤 3:48.19
ﾔﾏｼﾀ　ﾑﾂｷ

6 666 山下　睦季(5) 日本ｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 3:54.75
ｱﾏﾉｸﾗ　ﾅｵ

7 515 天野倉　奈緒(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 4:10.99
ﾊﾗﾀﾞ　ﾏﾎ

8 573 原田　真帆(5) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 4:19.79

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+2.7) 2組 (風:+2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼﾂﾞ　ｱﾂﾄ ｻｲ　ｼﾝﾉｽｹ

1 6 5383 石津　篤都(2) 鉾田南中 12.80 1 6 110 齋　槇之助(2) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 12.35
ｷｸﾁ　ｼｭｳﾀ ﾋﾛｷ　ﾘｸﾄ

2 7 A2525 菊池　脩太(2) 勝田一中 13.01 2 2 5382 廣木　陸人(3) 鉾田南中 13.03
ｱｽｶｶﾞﾜ　ｼﾝｹﾞﾝ ｽｽﾞｷ　ﾀｲﾖｳ

3 4 5379 飛鳥川　信玄(3) 鉾田南中 13.32 3 4 A2528 鈴木　輝(2) 勝田一中 14.00
ﾀｶﾔﾏ　ｺｳﾀﾛｳ ﾐｶﾐ　ﾊﾔﾄ

4 5 5377 髙山　弘太郎(3) 鉾田南中 13.38 3 580 三上　颯斗(3) 大久保中 DNS
ｼｵﾀ　ﾗｲ ｲﾉｳｴ　ｶﾅﾀ

2 A577 塩田　蕾(2) 大久保中 DNS 5 583 井上　叶太 大久保中 DNS
ﾀｹﾀﾞ　ﾕｳｷ ﾆｼﾓﾘ　ｿﾗﾄ

3 576 武田　優樹(3) 大久保中 DNS 7 A588 西森　星翔(3) 大久保中 DNS
ﾅﾜﾀﾔ　ﾙｲ ｵｵﾓﾘ　ｺｳｾｲ

8 A586 縄田屋　瑠(2) 大久保中 DNS 8 A574 大森　光惺(3) 大久保中 DNS

3組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄﾞｻｷ　ｺｺﾛ ｻｲ　ｼﾝﾉｽｹ

2 574 角﨑　心(3) 大久保中 DNS 1 110 齋　槇之助(2) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 12.35 +2.3
ｵｵｸﾎﾞ　ﾘｮｳﾍｲ ｲｼﾂﾞ　ｱﾂﾄ

3 A580 大窪　遼平(2) 大久保中 DNS 2 5383 石津　篤都(2) 鉾田南中 12.80 +2.7
ｲﾄｳ　ｿｳｽｹ ｷｸﾁ　ｼｭｳﾀ

4 585 伊藤　奏介(2) 大久保中 DNS 3 A2525 菊池　脩太(2) 勝田一中 13.01 +2.7
ｻﾄｳ　ﾕｳﾏ ﾋﾛｷ　ﾘｸﾄ

5 596 佐藤　悠真(2) 大久保中 DNS 4 5382 廣木　陸人(3) 鉾田南中 13.03 +2.3
ﾃﾗｶﾄﾞ　ｾｲﾔ ｱｽｶｶﾞﾜ　ｼﾝｹﾞﾝ

6 A2530 寺門　誠哉(2) 勝田一中 DNS 5 5379 飛鳥川　信玄(3) 鉾田南中 13.32 +2.7
ﾏﾂﾀﾞ　ﾘｮｳ ﾀｶﾔﾏ　ｺｳﾀﾛｳ

7 786 松田　遼(1) 勝田一中 DNS 6 5377 髙山　弘太郎(3) 鉾田南中 13.38 +2.7
ｶｾﾀﾞ　ﾕｳﾀ ｽｽﾞｷ　ﾀｲﾖｳ

8 A581 忰田　悠太(2) 大久保中 DNS 7 A2528 鈴木　輝(2) 勝田一中 14.00 +2.3

凡例  DNS:欠場



中学男子800m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾁｹﾞ　ｿﾗ

1 582 市毛　昊(3) 大久保中 DNS 1

ﾀｶｷﾞ　ﾘｮｳﾏ

2 135 高木　涼真(1) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS 2

中学男子1500m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾝｼﾞｮｳ　ｺｳﾀ ｱﾝｼﾞｮｳ　ｺｳﾀ

1 4 941 安生　晃大(2) 那珂湊中 4:58.66 1 941 安生　晃大(2) 那珂湊中 4:58.66

ｻｲﾄｳ　ｶｹﾙ ｻｲﾄｳ　ｶｹﾙ

2 3 149 齋藤　駈(2) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 5:04.18 2 149 齋藤　駈(2) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 5:04.18

ｻﾄｳ　ｼｮｳｺﾞ ｻﾄｳ　ｼｮｳｺﾞ

3 9 2524 佐藤　翔悟(3) 勝田一中 5:31.21 3 2524 佐藤　翔悟(3) 勝田一中 5:31.21

ｲﾄｳ　ﾀｹﾙ ｲﾄｳ　ﾀｹﾙ

4 2 5384 伊東　尊(2) 鉾田南中 5:43.13 4 5384 伊東　尊(2) 鉾田南中 5:43.13

ﾐﾂｷﾞ　ｻｸﾄ

1 A583 三次　朔斗(2) 大久保中 DNS

ｼﾊﾞｻｷ　ﾕｳﾄ

5 592 柴﨑　悠広(2) 大久保中 DNS

ｲﾏﾑﾗ　ﾊﾙｷ

6 A578 今村　晴輝(2) 大久保中 DNS

ﾎｼ　ﾀｸﾐ

7 785 星　拓海(3) 十王中 DNS

ｾｷﾈ　ﾚﾝｺﾞ

8 599 関根　廉悟(2) 大久保中 DNS

ｻﾄｳ　ｷｮｳﾀﾛｳ

10 A924 佐藤　杏太郎(2) 那珂湊中 DNS

ｵｶﾞﾜ　ｱｷﾄ

11 106 小川　晄永(2) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS

ｵｻﾀﾞ　ｱﾝｸ

12 122 長田　晏空(1) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+3.7) 2組 (風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾘﾊﾞﾔｼ　ﾘﾉﾝ ﾅｶｵｶ　ｱﾕ

1 7 2533 栗林　里音(3) 勝田一中 14.36 1 3 922 永岡　歩夢(3) 那珂湊中 13.05
ｻｲﾄｳ　ﾊﾂﾞｷ ﾆｼﾉ　ﾕﾅ

2 3 5380 齋藤　羽月(3) 鉾田南中 14.54 2 6 2536 西野　由菜(3) 勝田一中 13.62
ｺﾔｽ　ﾚﾐ ﾆｼﾉ　ﾗﾑ

3 5 2530 子安　恋海(3) 勝田一中 14.66 3 4 923 西野　莱夢(3) 那珂湊中 13.71
ﾔｽ　ｺﾕｷ ﾌﾞﾗｳｽ　ｴﾏ

4 6 2529 安　こゆき(3) 勝田一中 14.91 1 585 ブラウス　エマ(3) 大久保中 DNS
ｵｿﾉ　ﾏｲ ﾀﾔﾏ　ﾉｿﾞﾐ

5 2 5377 小園　茉依(3) 鉾田南中 15.03 2 5381 田山　希海(3) 鉾田南中 DNS
ﾍﾝﾐ　ｼﾎ ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾆｲﾅ

6 4 5383 邊見　志歩(3) 鉾田南中 15.25 5 595 渡辺　にいな(3) 大久保中 DNS
ｽｽﾞｷ　ﾕﾏ ｶﾙﾍﾞ　ﾙｱ

1 580 鈴木　優舞(3) 大久保中 DNS 7 575 輕部　流雨(3) 大久保中 DNS
ｲｶﾞﾜ　ｻﾔｺ ｵｵｸﾎﾞ　ｱｲﾅ

8 5385 井川　紗彩子(2) 鉾田南中 DNS 8 593 大窪　愛奈(3) 大久保中 DNS

3組 (風:+2.9) 4組 (風:+3.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｸﾎﾞ　ﾘﾘﾅ ｲｹﾀﾞ　ｿﾅ

1 3 140 大窪　莉里奈(1) 日立陸上ｸﾗﾌﾞ 15.42 1 6 5376 池田　想夏(3) 鉾田南中 15.33

ﾓｷﾞ　ｱﾔｶ ｶﾀﾔﾏ　ｺｺﾛ

2 2 5386 茂木　彩華(3) 鉾田南中 15.59 2 7 5379 片山　心(3) 鉾田南中 15.61

ｵﾇｷ　ﾋﾅｺ ｵﾀﾞ　ﾒｲ

3 8 5378 小貫　日菜子(3) 鉾田南中 15.84 3 1 2542 小田　めい(2) 勝田一中 15.72

ﾊｾｶﾞﾜ　ｱｲﾗ ﾀｶｵｶ　ﾊﾂﾞｷ

4 7 5382 長谷川　愛桜(3) 鉾田南中 16.12 4 3 5388 髙岡　葉月(2) 鉾田南中 15.96

ｸｶﾞ　ｵﾄﾊ ﾔﾏｻﾞｷ　ﾊﾅ

1 577 久我　音葉(3) 大久保中 DNS 5 4 5392 山崎　羽菜(2) 鉾田南中 16.17

ﾅｶﾞｲ　ﾒｲｻ ﾊﾅﾜ　ﾕｲ

4 935 永井　明衣咲(2) 那珂湊中 DNS 6 8 5391 塙　優衣(2) 鉾田南中 16.31

ﾌﾞﾗｳｽ　ｲｻﾞﾍﾞﾙ ｶﾙﾍﾞ　ｱｵｲ

5 582 ブラウス　イザベル(3) 大久保中 DNS 2 573 輕部　葵(3) 大久保中 DNS

ﾔﾏｵｶ　ﾐﾖ ﾀｶﾀ　ﾐﾕ

6 589 山岡　みよ(3) 大久保中 DNS 5 5389 高田　美結(2) 鉾田南中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｵｶ　ｱﾕ

1 922 永岡　歩夢(3) 那珂湊中 13.05 +3.1

ﾆｼﾉ　ﾕﾅ

2 2536 西野　由菜(3) 勝田一中 13.62 +3.1

ﾆｼﾉ　ﾗﾑ

3 923 西野　莱夢(3) 那珂湊中 13.71 +3.1

ｸﾘﾊﾞﾔｼ　ﾘﾉﾝ

4 2533 栗林　里音(3) 勝田一中 14.36 +3.7

ｻｲﾄｳ　ﾊﾂﾞｷ

5 5380 齋藤　羽月(3) 鉾田南中 14.54 +3.7

ｺﾔｽ　ﾚﾐ

6 2530 子安　恋海(3) 勝田一中 14.66 +3.7

ﾔｽ　ｺﾕｷ

7 2529 安　こゆき(3) 勝田一中 14.91 +3.7

ｵｿﾉ　ﾏｲ

8 5377 小園　茉依(3) 鉾田南中 15.03 +3.7

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾔﾏ　ﾘﾝ ﾎｼﾅ　ﾘﾝ

1 5 934 大山　凛(3) 那珂湊中 2:31.75 1 2 5384 保科　凛(3) 鉾田南中 2:49.32

ﾖｺｽｶ　ｱｶﾘ ｸﾛﾀﾞ　ｻﾎ

2 4 924 横須賀　あかり(3) 那珂湊中 2:36.51 2 4 2547 黒田　紗帆(2) 勝田一中 2:50.60

ｻｶﾓﾄ　ﾏｵ ﾀｷｻﾞﾜ　ﾅｵ

3 2 2539 坂本　真央(2) 勝田一中 2:37.22 3 8 5390 滝澤　奈央(2) 鉾田南中 2:55.27

ｵﾆｻﾞﾜ　ﾐﾂｷ ﾖｼﾅﾘ　ｱﾔﾈ

4 6 928 鬼澤　望月(3) 那珂湊中 2:37.27 4 5 2548 吉成　彩寧(3) 勝田一中 2:58.09

ｱｲｻﾞﾜ　ﾘﾈ ｺﾏｶﾞﾀ　ﾅｵ

5 7 2532 相澤　玲音(3) 勝田一中 2:38.52 5 1 5387 駒形　菜緒(2) 鉾田南中 3:00.21

ｵｷﾂ　ﾙｶ ﾆｼﾊﾏ　ｶﾘﾝ

6 1 2531 興津　瑠香(3) 勝田一中 2:46.65 3 2544 西濵　華凛(2) 勝田一中 DNS

ｻﾄｳ　ｺｺﾅ ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾓﾓｶ

7 8 639 佐藤　心結(1) チーム近藤 2:53.67 6 929 小松崎　桃可(3) 那珂湊中 DNS

ｱｶﾏ　ﾕﾅ ｵｵﾋﾗ　ﾘﾘｶ

3 571 赤間　柚南(3) 大久保中 DNS 7 572 大平　梨々花(2) 大久保中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾔﾏ　ﾘﾝ

1 934 大山　凛(3) 那珂湊中 2:31.75

ﾖｺｽｶ　ｱｶﾘ

2 924 横須賀　あかり(3) 那珂湊中 2:36.51

ｻｶﾓﾄ　ﾏｵ

3 2539 坂本　真央(2) 勝田一中 2:37.22

ｵﾆｻﾞﾜ　ﾐﾂｷ

4 928 鬼澤　望月(3) 那珂湊中 2:37.27

ｱｲｻﾞﾜ　ﾘﾈ

5 2532 相澤　玲音(3) 勝田一中 2:38.52

ｵｷﾂ　ﾙｶ

6 2531 興津　瑠香(3) 勝田一中 2:46.65

ﾎｼﾅ　ﾘﾝ

7 5384 保科　凛(3) 鉾田南中 2:49.32

ｸﾛﾀﾞ　ｻﾎ

8 2547 黒田　紗帆(2) 勝田一中 2:50.60

中学女子1500m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾔﾅｷﾞ　ﾅﾂ

1 581 高柳　奈津(3) 大久保中 DNS 1
ｻﾄｳ　ﾅﾅｶ

2 579 佐藤　菜珈(3) 大久保中 DNS 2

凡例  DNS:欠場



高校一般男子100m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+2.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾂﾁｶﾜ　ﾋﾛﾀｶ ﾂﾁｶﾜ　ﾋﾛﾀｶ

1 4 5053 土川　寛崇 茨城陸協 11.18 1 5053 土川　寛崇 茨城陸協 11.18 +2.7
ｳｴﾀﾞ　ﾜﾀﾙ ｳｴﾀﾞ　ﾜﾀﾙ

2 7 3805 上田　航 阿見AC 11.84 2 3805 上田　航 阿見AC 11.84 +2.7
ｻｶﾞﾗ　ﾘｮｳﾀ ｻｶﾞﾗ　ﾘｮｳﾀ

3 5 5130 相良　陵太 茨城陸協 11.87 3 5130 相良　陵太 茨城陸協 11.87 +2.7
ｲﾄｳ　ｱｵｼ ｲﾄｳ　ｱｵｼ

4 6 140 伊藤　蒼侍(1) 日立工業高 11.97 4 140 伊藤　蒼侍(1) 日立工業高 11.97 +2.7
ﾌｼﾞﾀ　ﾘｷ ﾌｼﾞﾀ　ﾘｷ

5 3 122 藤田　力(2) 日立工業高 12.51 5 122 藤田　力(2) 日立工業高 12.51 +2.7

高校男子1500m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾀﾞ　ｹｲﾄ ﾌｸﾀﾞ　ｹｲﾄ

1 3 153 福田　慧斗(3) 日立工業高 4:25.83 1 153 福田　慧斗(3) 日立工業高 4:25.83

ｾｷｻﾞﾜ　ﾙｶ ｾｷｻﾞﾜ　ﾙｶ

2 4 123 関澤　瑠華(2) 日立工業高 4:30.29 2 123 関澤　瑠華(2) 日立工業高 4:30.29

ﾅﾒｶﾜ　ﾀｸﾑ ﾅﾒｶﾜ　ﾀｸﾑ

3 6 141 滑川　拓夢(1) 日立工業高 4:38.30 3 141 滑川　拓夢(1) 日立工業高 4:38.30

ｵｵﾉ　ｺﾀﾛｳ ｵｵﾉ　ｺﾀﾛｳ

4 5 453 大野　虎太朗(3) 科技高日立 4:44.77 4 453 大野　虎太朗(3) 科技高日立 4:44.77

ﾃﾗｶﾄﾞ　ｱｵﾄ ﾃﾗｶﾄﾞ　ｱｵﾄ

5 8 142 寺門　蒼人(1) 日立工業高 4:45.27 5 142 寺門　蒼人(1) 日立工業高 4:45.27

ｲｹｻﾞｷ　ﾊﾙﾄ ｲｹｻﾞｷ　ﾊﾙﾄ

6 7 126 池﨑　温心(2) 日立工業高 4:49.31 6 126 池﨑　温心(2) 日立工業高 4:49.31

ﾌｼﾞﾀ　ｶｹｲ

1 458 藤田　佳恵(2) 科技高日立 DNS

ｸﾘﾊﾗ　ｱﾕﾑ

2 456 栗原　歩夢(2) 科技高日立 DNS

高校一般男子3000m
審 判 長：百々塚　恭男

記録主任：田代　寛

4月16日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗﾀﾞ　ﾀｶｵ ﾊﾗﾀﾞ　ﾀｶｵ

1 2 155 原田　貴生(3) 日立工業高 9:59.22 1 155 原田　貴生(3) 日立工業高 9:59.22

ｽｽﾞｷ　ﾋﾛﾕｷ ｽｽﾞｷ　ﾋﾛﾕｷ

2 1 2880 鈴木　宏之 茨城ランニングファクトリー 10:21.34 2 2880 鈴木　宏之 茨城ランニングファクトリー 10:21.34

ﾀﾜﾗ　ｱﾂｼ ﾀﾜﾗ　ｱﾂｼ

3 3 2841 俵　淳 茨城ランニングファクトリー 11:13.67 3 2841 俵　淳 茨城ランニングファクトリー 11:13.67


